
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“Don Curzio Breschi” 

Sede Legale Via Martiri Della Niccioleta N. 7 

58024 MASSA MARITTIMA (GR) 

Sede Centrale Tel 0566 906511 Fax 0566 904041 

e-mail:gric815003@istruzione.it 

sito web: www.icmassamarittima.it 

Cod.fisc.81001090539 

 

 

A tutto il personale dell’Istituto  

All’Albo dell’Istituto  

Al Sito dell’Istituto  

Agli Atti dell’Istituto 

 

OGGETTO: INCARICO DI RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (RUP) - Fondi 

Strutturali Europei. Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 (FSE-FESR). Programma Operativo 

Complementare (POC). Avviso PON/POC FSE FDR 9707 del 27/04/2021 “Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza covid-19” 

 

- PROGETTO: SEMPRE PIU’COMPETENTI 

- CUP: D93D21005210007 

- CNP: 10.2.2A-FDRPOC-TO-2021-91 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.;  

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

VISTA  la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;  

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche;  

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti 

per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 

2014 della Commissione Europea;  

GRIC815003 - ALBO PRETORIO - 0000034 - 19/11/2021 - A1 – ALTRO - U
GRIC815003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011911 - 19/11/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da MARCELLA ROSSI



VISTO  Il Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

VISTA  la trasmissione del piano firmato digitalmente Prot. M.I.U.R n. 13293 del 20/05/2021 

relativo all'Avviso prot. n. 9707 del 27/04/2021 - Titolo del progetto “SEMPRE PIU’ 

COMPETENTI”; 

VISTA  la nota del M.I. prot. n. AOODGEFID-19229 del 02/07/2021 di autorizzazione e 

stanziamento del finanziamento per euro € 15.246,00 

(quindicimiladuecentoquarantasei/00 euro);  

VISTA  l'adesione del Consiglio di istituto Del. n. 39 deI 11/05/2021 e del Collegio dei 

Docenti Del. n. 3 del 27/05/2021; 

VISTO  l’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.  

RITENUTO  di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico  

 

 

DECRETA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 

50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990 per l’espletamento delle attività relative al Progetto 

approvato nell’ambito del PON FSE 2014-2020 codice 10.2.2A-FDRPOC-TO-2021-91 dal titolo 

“SEMPRE PIU’COMPETENTI”.  

 

L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del 

progetto, inclusi rendicontazione ed eventuali controlli.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Marcella Rossi) 

 

 

 

GRIC815003 - ALBO PRETORIO - 0000034 - 19/11/2021 - A1 – ALTRO - U
GRIC815003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011911 - 19/11/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da MARCELLA ROSSI


		2021-11-19T13:46:29+0100
	ROSSI MARCELLA




